香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KINGWAY BREWERY HOLDINGS LIMITED
金威 啤 酒集 團 有限 公 司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0124)

自願性公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條之規定而

發出。

金威啤酒集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）知悉今日本公司的股份價格及

成交量上升。

茲提述本公司於 2012 年 1 月 20 日所發出的公告（「該公告」），及本公司謹通知本公司之

股東及公眾投資者，本公司已開始與該公告所提述的獨立第三方之洽談，洽談仍在進行中。

本公司將根據上市規則之規定，適時並及時遵守有關披露及股東批准的規定（如適用）。

本公司謹強調，策略檢討只關係於其業務及資產（就該公告所提述），並不涉及其股份。本

公司亦向本公司的控股公司粵海控股集團有限公司（「香港粵海」）查詢，而香港粵海已確

認其將維持其現時於本公司股權的意向。基於策略檢討之結果，本公司可能會或可能不會進

行任何該公告所提述的行動或交易。投資者於買賣本公司股份時務必極度審慎行事。

本公告乃承本公司董事會之命而作出；各董事願就本公告之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命

主席
黃小峰

香港，2012 年 2 月 14 日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事叶旭全先生及江國強先生；六名非執行董事黃小峰先
生、徐文訪女士、黃鎮海先生、李偉強先生、羅蕃郁先生及梁劍琴女士；及三名獨立非執行
董事 Alan Howard SMITH 先生、方和先生及李君豪先生組成。

* 僅供識別